体竞字[2015]171号
[bookmark: _GoBack]
体育总局办公厅关于集中召开里约2016年奥运会备战工作冬训动员大会、全面启动北京2022年冬奥会备战工作会议和第十三届全国冬运会赛风赛纪和
反兴奋剂工作会议的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局，总参军训部军事体育训练局、总政宣传部文化体育局，第十三届全国冬运会参赛单位，沈阳体院、吉林体院、哈尔滨体院，前卫体协，各厅、司、局，各运动项目管理中心，财审中心、训练局、奥体中心、青岛航校、秦皇岛基地、体科所、运医所、反兴奋剂中心、北体大、信息中心、装备中心：
为全面做好里约2016年奥运会和北京2022年冬奥会备战以及第十三届全国冬运会赛风赛纪和反兴奋剂工作，振奋精神、统一思想、明确任务、落实责任，经总局批准，决定集中召开里约2016年奥运会备战工作冬训动员大会、全面启动北京2022年冬奥会备战工作会议和第十三届全国冬运会赛风赛纪和反兴奋剂工作会议。现将有关事宜通知如下：
    一、里约2016年奥运会备战工作冬训动员大会
    （一）时间
2015年12月10日（星期四）上午9:00
（二）地点
总局机关办公楼102会议室
（三）参会人员
1、国家体育总局领导；
2、总局机关各厅司局主要负责同志；
3、各夏季奥运项目管理中心主要负责同志，各国家队主（总）教练；
4、训练局、奥体中心、青岛航校、秦皇岛基地、体科所、运医所、反兴奋剂中心、北体大、信息中心、装备中心主要负责同志；
5、各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局及总参军训部军事体育训练局、总政宣传部文化体育局主要负责同志。
（四）会议内容
1、田径中心、排球中心（女排）、游泳中心（跳水）、上海市体育局做大会发言；
2、总局领导做动员讲话。
    二、全面启动北京2022年冬奥会备战工作会议
    （一）时间
2015年12月10日（星期四）下午2:00
（二）地点
总局机关办公楼102会议室
（三）参会人员
1、国家体育总局领导；
2、总局机关各厅司局主要负责同志；
3、冬季运动管理中心领导班子成员；
4、体科所、运医所、反兴奋剂中心、北体大、信息中心、装备中心主要负责同志；
5、各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育局及总参军训部军事体育训练局、总政宣传部文化体育局主要负责同志；
6、冬运会各参赛代表团体育部门及沈阳体院、吉林体院、哈尔滨体院主要负责同志。
（四）会议内容
1、北京市体育局、河北省体育局、内蒙古自治区体育局、吉林省体育局、黑龙江省体育局、新疆维吾尔自治区体育局做大会发言；
2、总局领导做动员讲话。
    三、第十三届全国冬运会赛风赛纪和反兴奋剂工作会议
    （一）时间
2015年12月11日（星期五）上午9:00
（二）地点
总局机关办公楼102会议室
（三）参会人员
1、国家体育总局领导；
2、总局机关各厅司局主要负责同志；
3、冬季运动管理中心领导班子成员；
4、财审中心、反兴奋剂中心、信息中心、装备中心主要负责同志；
5、参加冬运会的部分省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团及总参军训部军事体育训练局、总政宣传部文化体育局主要负责同志和纪检组长；
6、冬运会各参赛代表团体育部门主要负责同志。
（四）会议内容
1、冬运中心、内蒙古自治区体育局、吉林省体育局、黑龙江省体育局、新疆维吾尔自治区体育局做大会发言；
2、总局领导讲话；
3、国家体育总局与冬季运动管理中心、冬运会各参赛代表团签订第十三届全国冬运会赛风赛纪和反兴奋剂工作责任书。
四、报名和报到
请各单位于12月3日前将《报名表》发至竞体司邮箱。
京内总局系统参会人员不安排住宿。京外参会人员可于12月9日下午或10日上午报到，最迟于12月11日18:00前离会。本次会议不安排接送站。
报到和住宿地点：北京天坛饭店（北京市东城区体育馆路1号，国家体育总局机关办公楼对面）。请务必携带身份证到饭店前台办理入住手续并领取会议材料。
五、经费
京外参会人员食宿费由总局负担，差旅费自理。
联系人：王磊、康萍、田飞鹏
电  话：（010）87182430、87182041、87182307
邮  箱：79478114@qq.com、40430503@qq.com

附件：报名表

体育总局办公厅
2015年11月24日

附件：

里约2016年奥运会备战工作冬训动员大会、全面启动北京2022年冬奥会备战工作会议和第十三届全国冬运会赛风赛纪和反兴奋剂工作会议报名表

	姓  名
	性别
	单  位
	职 务
	手 机
	抵京时间
	离京时间

5